
Ha det bäst!
Läs mer här: https://sjoboss.se/fyra-veckors-extra-simskola/Missa inte att vi anordnar 4 veckors extra simskola!

Anmälan till höstterminens simskola öppnar någon gång i mitten av augusti. En notis skickas ut viamejl när det är dags att anmäla. Terminen beräknas dra igång i mitten av september.
Nästa termin:

För simmare som inte kunnat närvara under märkestagningen eller av någon anledning inte klaratnågot märke och vill försöka igen, kan vi anordna ett uppsamlingsheat. Detta anordnas vid behov såhör vänligen av er snarast via e-post eller telefon om detta önskas.

Missat märkestagning eller önskar en andra chans?

Gällande simmärken kan man även se vilka era barn har tagit i medlemsappen under “Utmärkelser”.Från och med Hösten 2024 bedriver vi inte egen märkesförsäljning. Simmärken kan hädanefterköpas i badets reception.

Under avslutningen kommer varje simmare få en lapp med avklarade simmärken samtgrupprekommendation inför nästa termin. Vilken grupp man rekommenderas gå i ska även stå påbokningssidan när ni ska anmäla inför nästa termin. Skulle något inte fungera är det bara att höra avsig till kansliet.

Grupprekommendationer och simmärken:

På grund av att många band tappas bort eller inte lämnats in i tid skickar vi ut fakturor på 200kr perband som inte återlämnats. Detta för att vi själva blir fakturerade för varje band vi beställer från badet.

Har ni av någon anledning inte möjlighet att närvara på avslutningen och lämna in entrébandet underhelgen går det bra att lägga det i klubbens brevlåda bredvid kansliets dörr. Kom bara ihåg att märkabandet med namn och simskolegrupp samt meddela oss per e-post om att detta är gjort. Band måstelämnas in senast den 24/4-2026.

Om ert barn inte kommer delta på 4 veckor extra ska terminsbanden lämnas in efter avslutad lektion.Detta görs inne på kansliet (dörren strax innanför entrén).
Band:

Hajen Brons och uppåt avslutar med morgondagarna nu på söndag den 19/4 kl. 8-10:30!
Simmarna rekommenderas ha med sig simglasögon, handduk och eventuell badmössa om man har.Mer information om morgondagarna: https://sjoboss.se/morgondagare/

Den 18-19/4 är det avslutning för vårterminens simskola.
Hej medlemmar,



Med vänlig hälsning,Sebastian NilssonSjöbo Simsällskap


